
 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO TRUMPALAIKĖS NUOMOS 

 

2024 m. sausio 22 d. Nr. V7-24 

Ukmergė 

 

 

 Vadovaudamasis Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. 

sprendimu Nr. 7-16 „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto 

tvarkos aprašo 9.5 papunkčiu bei Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. 

sprendimu Nr. 7-163 „Dėl nuompinigių už savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą skaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

 1. T v i r t i n u  Ukmergės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, valdančių savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį turtą ir galinčių teikti trumpalaikės patalpų nuomos (iki 720 val.) 

paslaugą, sąrašą ir nustatau nuompinigių dydį (1 priedas). 

 2. T v i r t i n u  Ukmergės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto, 

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos seniūnijų eksploatuojamų patalpų, kuriose galima 

trumpalaikė patalpų nuoma (iki 720 val.), sąrašą ir nustatau nuompinigių dydį (2 priedas). 

 3. Į g a l i o j u  Ukmergės rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorius ir Ukmergės 

rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnus sudaryti ir pasirašyti turto trumpalaikės 

nuomos sutartis taikant šio įsakymo prieduose nurodytas kainas. 

  

 

 

Meras   Darius Varnas 

 

 

 

Gita Baginskienė 

 

Daiva Gladkauskienė 

  



 PATVIRTINTA 

 Ukmergės rajono savivaldybės 

 mero 2024 m. sausio 22 d.  

 potvarkio Nr. V7-24   d. 

 1 priedas 

 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VALDANČIŲ 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TURTĄ IR GALINČIŲ TEIKTI 

TRUMPALAIKĖS PATALPŲ NUOMOS (IKI 720 VAL.) PASLAUGĄ, SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Patalpos 1 valandos kaina 

eurais už 1 kv. m 

Kabinetas 

ar kitos 
patalpos 

Salė  

(sporto/aktų) 

1. Ukmergės Antano Smetonos gimnazija 0,0239 0,0480 

2. Ukmergės Antano Smetonos gimnazijos aktų salės scena x 0,0374 

3. Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 0,0225 0,0525 

4. Ukmergės r. Siesikų pagrindinė mokykla 0,0108 0,0226 

5. Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 0,0083 0,0180 

6. Ukmergės r. Želvos gimnazija  0,0077 0,0192 

6.1. Ukmergės r. Želvos gimnazijos Želvos ikimokyklinio ugdymo skyrius 
(Želvos mstl., Darželio g. 2) 

0,0121 x 

7. Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla 0,0274 0,0639 

8. Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla 0,0260 0,0600 

9. Ukmergės r. Deltuvos pagrindinė mokykla 0,0126 0,0293 

10. Ukmergės r. Vidiškių pagrindinė mokykla  0,0164 0,0328 

11. Ukmergės r. Veprių mokykla - daugiafunkcis centras 0,0079 0,0142 

11.1. Ukmergės r. Veprių mokyklos - daugiafunkcio centro Sližių 

ikimokyklinio ugdymo skyrius (Kultuvėnų k., Klevų g. 31) 

0,0055 x 

11.2. Ukmergės r. Veprių mokyklos - daugiafunkcio centro Veprių 

ikimokyklinio ugdymo skyrius (Veprių mstl., Ukmergės g. 3-4) 

0,0163 x 

12. Ukmergės Pašilės progimnazija 0,0222 0,0818 

12.1. Ukmergės Pašilės progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius 
"Šilelis" 

0,0308 x 

13. Ukmergės „Šilo“ progimnazija 0,0231 0,0505 

14. Ukmergės Senamiesčio progimnazija  0,0231 0,0539 

14.1. Ukmergės Senamiesčio progimnazijos Laičių ugdymo skyrius (Laičių 

k., Liepų g. 5) 

0,0087 0,0159 

15. Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Buratinas“ 0,0342 x 

16. Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 0,0359 x 

17. Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 0,0390 x 

18. Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 0,0278 x 

19. Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Vaikystė“ 0,0308 x 

20. Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis“ 0,0410 x 

21. Ukmergės „Ryto“ ugdymo centras 0,0210 x 

22. Ukmergės meno mokykla (Vienuolyno g. 7) 0,0359 0,0837 

22.1. Ukmergės meno mokykla (Klaipėdos g. 17) 0,0349 x 



23. Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba 0,0349 x 

24. Ukmergės sporto centras (Vienuolyno g. 2) 0,0285 0,0791 

24.1. Ukmergės sporto centras (Šventupės k., Melioratorių g. 5A) 0,0146 0,0437 

24.2. Ukmergės sporto centras (Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 52) 0,0339 0,1025 

24.3. Ukmergės sporto centras (Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 52) (buitinė 
patalpa, pastatas pažymėtas plane 3U1/p) 

0,0333 x 

 

________________________________ 

 

  

  



 PATVIRTINTA 

 Ukmergės rajono savivaldybės 

 mero 2024 m. sausio 22 d.  

 potvarkio Nr. V7-24   d. 

 2 priedas 

 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO, UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ 

EKSPLOATUOJAMŲ PATALPŲ, KURIOSE GALIMA TRUMPALAIKĖ PATALPŲ 

NUOMA (IKI 720 VAL.), SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

Turto (patalpų) adresas Patalpos 1 valandos kaina 

eurais už 1 kv. m 

Kabinetas 

ar kitos 

patalpos 

Salė 

1. Deltuvos sen., Atkočių k., Ateities g. 16 0,0129 - 

2. Deltuvos sen., Deltuvos mstl., Vytauto g. 30-2 0,0177 - 

3. Deltuvos sen., Deltuvos mstl., Vytauto g. 30-3 0,0157 0,0330 

4. Deltuvos sen., Dainavos k., Algirdų a. 1 0,0079 - 

5. Lyduokių sen., Lyduokių mstl., Taikos g. 2 0,0163 - 

6. Pabaisko sen., Pabaisko mstl., Pergalės g. 1 0,0182 - 

7. Pabaisko sen., Antakalnio k.,  Jaunimo g. 1 0,0163 - 

8. Pivonijos sen., Krikštėnų k., Beržų g. 1 0,0129 - 

9. Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 16 0,0116 - 

10. Pivonijos sen., Ukmergė, Vytauto g. 39 0,0489 - 

11. Siesikų sen., Siesikų mstl., Nepriklausomybės g. 8 0,0128 0,0273 

12. Siesikų sen., Siesikų mstl., Draugystės g. 2 0,0163 - 

13. Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Kaštonų g. 1 0,0112 - 

14. Šešuolių sen., Liaušių k.,  Liepų g. 2 0,0097 - 

15. Šešuolių sen., Liaušių k., Liepų g. 7 0,0166 - 

16. Šešuolių sen., Šešuolių mstl., Ukmergės g. 30 0,0117 - 

17. Šešuolių sen., Šešuolių mstl., Parko g. 2 0,0093 - 

18. Šešuolių sen., Šešuolių mstl., Parko g. 2A-2 0,0168 - 

19. Taujėnų sen., Taujėnų mstl., Mūšos g. 3 0,0149 - 

20. Taujėnų sen., Taujėnų mstl., Užugirio g. 1 0,0178 - 

21. Taujėnų sen.,  Balelių k., Mokyklos g. 2 0,0082 0,0123 

22. Ukmergės miesto sen., Ukmergė, Vytauto g. 88 0,0356 - 

23. Veprių sen., Veprių mstl., Miško g. 8  0,0140 0,0238 

24. Veprių sen., Veprių mstl., Pergalės g. 1 (administracinis pastatas) 0,0169 - 

25. Veprių sen., Veprių mstl., Pergalės g. 1 (pastatas-paštas-taupomasis 
bankas) 

0,0196 - 

26. Veprių sen., Kultuvėnų k., Klevų g. 29-1 0,0090 - 

27. Vidiškių sen., Šventupės k., A.Vienuolio g. 4 0,0246 - 

28. Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 2 0,0142 - 

29. Vidiškių sen., Vidiškių mstl., Ukmergės g. 23-4 0,0178 - 

30. Vidiškių sen., Vidiškių mstl., Ukmergės g. 23-5 0,0164 - 

31. Želvos sen., Želvos mstl., J.Vaišučio g. 5 0,0088 - 



32. Želvos sen., Želvos mstl., Vilniaus g. 1 0,0102 0,0153 

33. Žemaitkiemio sen., Žemaitkiemio mstl., Mokyklos g. 2 0,0121 0,0151 

34. Žemaitkiemio sen., Žemaitkiemio mstl., Dariaus ir Girėno g. 15 0,0163 - 

35. Žemaitkiemio sen., Valų k., Santarvės g. 35-1 0,0106 - 

 

________________________________ 


